REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASI
ESTADO DO PARA

CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA
REQUERIMENTO N°0 /2017

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, requer a V

Exa., após ouvido o douto e soberano Plenário e dele receba votação favorável,
encaminhar o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, junto ao setor competente que
se executeo SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO ASFALTAMENTO DAS RUAS 2, 3, 4",
5° E 6° DO B. da PAZ, CoM cONSTRUÇÃO DE MEIO FIO E CALÇAMENTO EM

TODAS AS SUAS EXTENSÓES.

Justificativa.

Tal pedido tem como objetivo garantir a trafegabilidade dos moradores
dessas referidas ruas, que hoje se encontram em péssimas condições, sendo que as
mesmas possuem uma importäncia para todos os moradores desse bairro, todas essas
ruas tem grande quantidade de fluxo de veiculos que por ali trafegam, assim solicito
que realize o serviço na maior brevidade.

Por conta do exposto citado acima solicito que seja enviado ao Secretário
da SEMINFRA o senhor ORISMAR PEREIRA GOMES, para apreciação deste.

Plenário da Câmara Municipal de Itaituba, "CARLOs ROBERTO CABRAL

FURTADO", em 14 de Agosto 2017.

Emanoe do L. Pires Junior.

Ver. Júnior Pires-PSC

Maiordr

AV. Getúlio Vargas N." 419 - Fone: (093) 3518-2305 - CEP: 68.180-000 - Itaituba - Pará

Email: camaradeitaituba@outlook.com

www.itaituba.pa.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }